
UCHWAŁA NR X/68/2015
RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU

z dnia 30 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2015

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 212 ust.1, pkt 2,  art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r. , poz. 885 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Toszka

Rada Miejska w Toszku uchwala, co następuje :

§ 1. 

Zmniejszyć wydatki w budżecie Gminy Toszek na rok 2015  o kwotę 8.350,00 zł

1. w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo  o kwotę 1.000,00 zł

w rozdziale 01008 Melioracje wodne  o kwotę 1.000,00 zł

wydatki bieżące  o kwotę 1.000,00 zł

w tym :

wydatki jednostek budżetowych  o kwotę 1.000,00 zł

z tego :

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  o kwotę 1.000,00 zł

2. w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  o kwotę 1.100,00 zł

w rozdziale 90095 Pozostała działalność  o kwotę 1.100,00 zł

wydatki bieżące  o kwotę 1.100,00 zł

w tym :

wydatki jednostek budżetowych  o kwotę 1.100,00 zł

z tego :

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  o kwotę 1.100,00 zł

3. w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  o kwotę 6.250,00 zł

a) w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  o kwotę 4.950,00 zł

wydatki bieżące  o kwotę 4.950,00 zł

w tym :

wydatki jednostek budżetowych  o kwotę 4.950,00 zł

z tego :

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  o kwotę 4.950,00 zł

b) w rozdziale 92195 Pozostała działalność  o kwotę 1.300,00 zł

wydatki bieżące  o kwotę 1.300,00 zł

w tym :

wydatki jednostek budżetowych  o kwotę 1.300,00 zł

z tego :

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  o kwotę 400,00 zł

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  o kwotę 900,00 zł

Id: 997D93AE-11B8-4091-A042-27789761F6D6. Podpisany Strona 1



§ 2. 

Zwiększyć wydatki w budżecie Gminy Toszek na rok 2015  o kwotę 8.350,00 zł

1. w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  o kwotę 2.300,00 zł

w rozdziale 90095 Pozostała działalność  o kwotę 2.300,00 zł

wydatki bieżące  o kwotę 2.300,00 zł

w tym :

wydatki jednostek budżetowych  o kwotę 2.300,00 zł

z tego :

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  o kwotę 2.300,00 zł

2. w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  o kwotę 6.050,00 zł

w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  o kwotę 6.050,00 zł

wydatki bieżące  o kwotę 6.050,00 zł

w tym :

wydatki jednostek budżetowych  o kwotę 6.050,00 zł

z tego ;

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  o kwotę 6.050,00 zł

Plan wydatków budżetu Gminy Toszek po zmianach wynosi 30.415.515,35 zł

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Toszku

Krzysztof Klonek

Id: 997D93AE-11B8-4091-A042-27789761F6D6. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Środki przeznaczone zostaną :

-w rozdziale 90095 - zmiana klasyfikacji w związku ze zmianą przedsięwzięć w sołectwie Pawłowice
- w rozdziale 92109- zmiana klasyfikacji w związku ze zmianą przedsięwzięć w sołectwie Proboszczowice

Id: 997D93AE-11B8-4091-A042-27789761F6D6. Podpisany Strona 1




